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Popis

« podplirna polstrovana deska
« elektricky nastavitelna vyska
« zdvih desky i s pacientem

« nastaveni Sirky p

odpUrné desky

« polohovani drzadel
 bovdenové brzdy

* naslapné brzdy

PRODUKTOVY LIST

204 EL B, Choditko s elektrickym
zdvihem a brzdami

Objednaci cislo: 3035586
Prodejni cena s DPH: 40 000 Kc
DPH: 12%

Choditko s elektrickym zdvihem je vhodné pro dopomoc pfi vertikalizaci.
Choditko nabizime také bariatrické rozsifené verzi 204 EL WHD s vySSi nosnosti.

Vyska choditka:
Nosnost choditka:
Prumeér kolecek:
Hloubka choditka:

Sifka mezi opérkami:
Hmotnost choditka:
Sirka choditka:
Zdravotnicky prostredek

90-131 cm

170 kg

10 cm

75 cm

35-54 cm

26,5 kg

72 cm

: ANO (Rizikova trida 1)



